
证券代码：600392          证券简称：盛和资源          公告编号：临 2024-021 

 

盛和资源控股股份有限公司 

关于 2023 年年度报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。 

 

盛和资源控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 27 日在上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露了公司《2023年年度报告》。经公司事

后检查，发现报告中“产销量情况分析表”中稀土精矿（含独居石）的生产量及其生

产量与上年增减（%）数据有误，现对 2023 年年度报告予以更正，本次更正不会对公

司 2023年年度的经营业绩造成影响。更正内容具体如下： 

更正前： 

主要产品 单位 生产量 销售量 库存量 

生产量比

上年增减

（%） 

销售量比

上年增减

（%） 

库存量比

上年增减

（%） 

稀土氧化物 吨 19,148.99  17,875.09   6,621.21   55.59   63.64   51.31  

稀土盐类 吨 45,095.75  16,388.23  50,445.73  42.88   108.92   71.38  

稀土金属 吨 17,657.42 14,769.73   785.99   43.45   55.21   33.28  

锆英砂 吨 27,904.91 31,268.37  5,495.90   157.10   184.91   81.80  

钛精矿 吨 64,372.01 66,993.19 11,534.26  119.05   30.16   466.79  

金红石 吨  5,699.62   5,268.51   2,360.00   -35.40   -40.35   116.12  

稀土精矿（含

独居石） 
吨  3,638.60  43,656.37  3,791.44   -61.38   -30.82   -67.33  

其他 吨 16,285.36  73,291.92  6,133.03   38.91   103.66   -81.29  

更正后： 

主要产品 单位 生产量 销售量 库存量 

生产量比

上年增减

（%） 

销售量比

上年增减

（%） 

库存量比

上年增减

（%） 

稀土氧化物 吨 19,148.99  17,875.09   6,621.21   55.59   63.64   51.31  

稀土盐类 吨 45,095.75  16,388.23  50,445.73  42.88   108.92   71.38  

稀土金属 吨 17,657.42 14,769.73   785.99   43.45   55.21   33.28  

锆英砂 吨 27,904.91 31,268.37  5,495.90   157.10   184.91   81.80  

钛精矿 吨 64,372.01 66,993.19 11,534.26  119.05   30.16   466.79  

金红石 吨  5,699.62   5,268.51   2,360.00   -35.40   -40.35   116.12  

稀土精矿（含

独居石） 
吨 20,635.73  43,656.37  3,791.44  119.04  -30.82   -67.33  

其他 吨 16,285.36  73,291.92  6,133.03   38.91   103.66   -81.29  



除上述更正内容外，公司 2023 年年度报告其他内容不变。更正后的公司《2023

年年度报告（ 更正版 ）》将与本公告在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）同

日披露。因本次更正给投资者造成的不便，公司深表歉意敬请广大投资者谅解。今后，

公司将进一步加强文件校对和审核检查工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

 

 

盛和资源控股股份有限公司董事会 

2024 年 4月 30日 


